
UCHWAŁA NR XXX/190/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym:

1) zmniejsza się dochody o kwotę 38.071,01 zł,

2) zwiększa się dochody o kwotę 34.109,23 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 77.942,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę 73.980,22 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem 14.227.268,08 zł, w tym:

- bieżące w kwocie 13.875.471,08 zł

- majątkowe w kwocie 351.797,00 zł

2) plan wydatków ogółem 14.111.443,08 zł, w tym:

- bieżące w kwocie 12.291.815,08 zł

- majątkowe w kwocie 1.819.628,00 zł

§ 4. Ustala się spłatę zaciągniętych pożyczek w kwocie 304.852,00 zł z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 189.027,00 zł i nadwyżki budżetu w kwocie 115.825,00 zł.

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 189.027,00 zł, oraz łaczną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 304.852,00 zł, określa Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Traci moc obowiązującą:

1) Załącznik nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok” z Uchwały Nr XXIX/180/2017 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok”,

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 2



13 378,00 0,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 861,23

01095 Pozostała działalność 0,00 1 861,23

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 861,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 816,00 2 015,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 816,00 2 015,00

Wpływy z usług 17 000,00 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 110,00 15,00

710 Działalność usługowa 44 681,01 - 24 951,01

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 44 681,01 - 24 951,01

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

37 657,16 - 21 028,72

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

7 023,85 - 3 922,29

750 Administracja publiczna 3 310,00 - 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 300,00 - 300,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 800,00 300,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 - 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 672 788,00 14 558,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 739 906,00 - 4 394,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 698 190,00 192,00

Wpływy z podatku rolnego 514,00 56,00

Wpływy z podatku leśnego 26 727,00 - 3,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 12 983,00 - 4 639,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

NA 2017 ROK

Rodzaj: Poroz z JST

Razem: 13 378,00

Rodzaj: Własne

Po zmianie

1 861,23

1 861,23

1 861,23

Paragraf

0750

0830

0920

2707

2709

0640

71 831,00

19 730,00

71 831,00

19 000,00

125,00

19 730,00

16 628,44

3 101,56

3 010,00

3 000,00

2 100,00

900,00

4 687 346,00

2 735 512,00

2 698 382,00

0970

0310

0320

0330

0340

570,00

26 724,00

8 344,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/190/2017

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

812 438,00 16 445,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 332 259,00 - 2 524,00

Wpływy z podatku rolnego 340 318,00 - 5 305,00

Wpływy z podatku leśnego 28 099,00 - 49,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 24 113,00 3 183,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 240,00

Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 900,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 76 000,00 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

67 479,00 2 507,00

Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 2 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

9 628,00 7,00

801 Oświata i wychowanie 151 002,00 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 679,00 400,00

Wpływy z usług 933,00 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 323,00 400,00

Wpływy z usług 2 549,00 400,00

852 Pomoc społeczna 254 535,00 20,00

85295 Pozostała działalność 50,00 20,00

Wpływy z różnych dochodów 50,00 20,00

855 Rodzina 26 981,00 1 825,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 220,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 220,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 580,00 605,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

3 500,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 484,00 210,00

90002 Gospodarka odpadami 349 366,00 143,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

240,00 130,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

26,00 13,00

90095 Pozostała działalność 42 051,00 67,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 67,00

9 784 457,97 -3 961,78

0920

2360

0910

2700

0870

Razem:

Rodzaj:

370,00

349 509,00

39,00

42 118,00

67,00

9 780 496,19

Zlecone

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

828 883,00

329 735,00

335 013,00

28 050,00

27 296,00

5 240,00

6 900,00

96 000,00

69 986,00

13 500,00

9 635,00

151 802,00

0410

0490

0830

0830

0970

0920

2950

24 079,00

1 333,00

33 723,00

2 949,00

254 555,00

70,00

70,00

28 806,00

1 220,00

220,00

1 000,00

11 185,00

5,00

4 100,00

395 694,00

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 2



4 433 393,89 0,00

14 231 229,86 -3 961,78

Razem:

OGÓŁEM

4 433 393,89

14 227 268,08

Na w/w dochody składają się:

1. Dochody bieżące w kwocie 13.875.471,08 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 19.730,00 zł

2. Dochody majątkowe w kwocie 351.797,00 zł, z tego:

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 67,00 zł

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 0,00 zł

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 3



420 378,00 0,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 711 366,00 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 703 524,00 7 000,00

Zakup usług pozostałych 109 380,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 1 795 380,00 3 139,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 505 002,00 3 139,22

Zakup usług pozostałych 168 700,00 3 139,22

75095 Pozostała działalność 130 130,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 295,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00 - 295,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

162 654,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 157 054,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 495,00 16,00

Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 - 16,00

Zakup usług pozostałych 13 340,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 071 388,96 29 300,00

80101 Szkoły podstawowe 1 408 186,00 - 1 726,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 646,00 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 158 090,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 157 650,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych 3 500,00 1 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 690,00 700,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 50,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 274,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 196 060,00 15 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 370,00 1 650,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

17 630,00 14 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 153 087,00 15 150,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 474,00 1 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 800,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

NA 2017 ROK

Rodzaj: Poroz z JST

Razem: 420 378,00

Rodzaj: Własne

Po zmianie

1 718 366,00

1 710 524,00

116 380,00

Paragraf

4300

4300

4210

4300

4110

4120

4300

1 798 519,22

7 795,00

1 508 141,22

171 839,22

130 130,00

16 205,00

163 654,00

158 054,00

6 511,00

1 284,00

14 340,00

3 100 688,96

1 406 460,00

58 096,00

158 390,00

3020

4110

4210

4270

4360

4510

4610

4010

4330

4010

4210

152 650,00

5 000,00

3 390,00

250,00

274,00

211 710,00

127 020,00

31 630,00

168 237,00

74 024,00

1 750,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/190/2017

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

42 370,00 12 300,00

80110 Gimnazja 902 673,00 - 2 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 739,00 13 261,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 114,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 133 750,00 - 6 035,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 277 960,96 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 613,96 - 522,00

Zakup usług pozostałych 160 771,00 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 581,00 522,00

852 Pomoc społeczna 685 530,00 - 39 500,00

85216 Zasiłki stałe 105 860,00 - 30 500,00

Świadczenia społeczne 105 860,00 - 30 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 308 370,00 - 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 820,00 - 9 000,00

855 Rodzina 111 086,00 - 16 401,00

85504 Wspieranie rodziny 93 016,00 - 16 401,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 201,00 - 16 401,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 015 487,00 11 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 300,00 6 500,00

Zakup energii 49 700,00 6 500,00

90095 Pozostała działalność 558 838,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 154 000,00 - 48,00

Zakup energii 20 000,00 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 162,00 48,00

9 261 632,97 -3 961,78

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 888 810,68 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 343 797,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 546,00 125,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

921,00 - 125,00

4 433 393,89 0,00

14 115 404,86 -3 961,78

4300

Razem:

Rodzaj: Zlecone

Paragraf

4700

Razem:

OGÓŁEM

56 200,00

77 800,00

563 838,00

153 952,00

25 000,00

3 210,00

9 257 671,19

Po zmianie

3 888 810,68

2 343 797,00

7 671,00

796,00

4 433 393,89

14 111 443,08

1 000,00

54 670,00

899 899,00

532 000,00

4300

4330

4010

4110

4210

4010

4300

4440

3110

4010

77 114,00

127 715,00

280 960,96

47 091,96

163 771,00

2 103,00

646 030,00

75 360,00

75 360,00

299 370,00

198 820,00

94 685,00

76 615,00

28 800,00

1 026 987,00

4010

4260

4210

4260

4440

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 12.291.815,08 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 7.649.916,51 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3.877.160,39 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.772.756,12 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 289.370,00 zł

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 2



3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4.273.139,56 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 44.681,01 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 34.708,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 1.819.628,00 zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.819.628,00 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4

A DOCHODY (A1+A2) 14 227 268,08

A1. Dochody bieżące 13 875 471,08

A2. Dochody majątkowe 351 797,00

B WYDATKI B1+B2) 14 111 443,08

B1. Wydatki bieżące 12 291 815,08

B2. Wydatki majątkowe 1 819 628,00

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) 115 825,00

D1. Przychody ogółem:

D1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy 

§ 950 189 027,00

D2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 

§ 952 0,00

w tym:

pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

D3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

D2. Rozchody ogółem:

D1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00

D2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 304 852,00

0,00

Plan

304 852,00

przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2017 r.

189 027,00

§ 903

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/190/2017

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK

W załączniku Nr 1 dokonane zmiany związane są z:

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 010 Pozostała działalność, w rozdziale

01095 z tytułu czynszu za dzierżawę obwodów łowieckich – Starostwo Powiatowe w Suwałkach –

pismo OŚR.6150.39.2017 z dnia 29 listopada 2017 r. i Starostwo Powiatowe w Olecku – pismo

ŚR.6150.37.2017 z dnia 02 listopada 2017 r.;

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w

rozdziale 70005 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zmniejszeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 710 Działalność usługowa, w rozdziale

71004 w związku z aktualizacją planu na realizację umowy o powierzenie grantu Nr

G/4/2016 w ramach realizacji projektu „Konsultacje dokumentów planistycznych w

podlaskich gminach” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020;

- zwiększeniem i zmniejszeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 750 Administracja

publiczna, w rozdziale 75023 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zwiększeniem i zmniejszeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 756 Dochody od osób

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75615, 75616 i 75618 w związku z bieżącą realizacją

budżetu;

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale

80103 i 80106 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85295

w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85501 i 85502

w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata ubiegłe oraz ze

zwrotem świadczeń z funduszu alimentacyjnego przez dłużników alimentacyjnych;

- zwiększeniem planu dochodów zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska, w rozdziale 90002 i 90095 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

W załączniku Nr 2 dokonane zmiany związane są z:

- zwiększeniem wydatków zadań własnych w dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 z

przeznaczeniem na bieżącą realizację budżetu (odśnieżanie);

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/190/2017

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 1



- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 750 Administracja

publiczna, w rozdziale 75023, 75095 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 754 Bezpieczeństwo

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 w związku z bieżącą realizację budżetu;

- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i

wychowanie, w rozdziale 80101, 80103, 80106, 80110, 80113 w związku z bieżącą realizacją

budżetu;

- zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale

85216 i 85219 w związku ze zwiększeniem dotacji na 2017 r. (zmniejsza się plan zabezpieczony

środkami własnymi);

- zmniejszeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85504 w

związku z otrzymanym dofinansowaniem zadania własnego gminy, realizowanego w ramach

Programu Asystent Rodziny i Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej na rok 2017 – środki

Funduszu Pracy (zmniejsza się plan zabezpieczony środkami własnymi);

- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka

komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015, 90095 w związku z bieżącą realizacją

budżetu;

- zmniejszeniem i zwiększeniem planu wydatków zadań zleconych w dziale 855 Rodzina, w
rozdziale 85501 w związku z bieżącą realizacja budżetu.

W załączniku Nr 3 dokonuje sie zmian:

Zmienia się aktualne kwoty dochodów i wydatków budżetu.

Przychody w wysokości 189.027,00 zł i rozchody w wysokości 304.852,00 zł, pozostają bez zmian

.

Nadwyżkę budżetu w kwocie 115.825,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań. Pozostałe zobowiązanie w kwocie 189.027,00 zł pokrywa się przychodami

pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy,

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

Id: 1003CF8E-B276-4B66-BF20-035055354DFC. Podpisany Strona 2




